OFÍCIO VEREADOR n° 1137/2016
São Roque, 09 de setembro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentindo de providenciar, com urgência, a colocação de placas denominativas nas ruas Vergílio Faustino da Rosa, Vergílio Faustino da Rosa Neto e João de Campos, localizadas no Bairro Bosque do Sol.

Tal benfeitoria é indispensável para a implantação de sistema de entrega pelos Correios, conforme exposto no documento anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2016 - 15:27:47 04858/2016
/vtc